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Regionale 10 kamp deel 1
Zwartsluis 24-09-2016

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag 11 - 15 jaar
24-9-2016 Resultaten

Rang Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 1 / 2 2:39.02 2:39.55
Lennard Beens 02 40.50 Robin van den Berg 04
Sophie van Someren 01 Demi Visscher 01

2. De Eerste Kolk 2 De Eerste Kolk 1 / 3 2:48.89 3:01.66
Laurens Curfs 01 40.44 Arie de Jager 03
Andrea van Dalfsen 01 Harryelle Eenkhoorn 02

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
24-9-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Anique Dorgelo ZVZ 1 / 1 33.02 200900062 29.76
2. Hanna Bakker ZVZ 1 / 3 32.84 200900028 30.80
3. Rachel Prins ZVZ 1 / 4 NT 200900378 45.72

DIS Fay Boxum ZVZ 1 / 2 25.58 200900060
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-9-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 1 / 2 37.04 200900033 40.45
2. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1 / 1 48.51 200900081 44.32

AFGEM Wilco Mulder De Eerste Kolk 1 / 3 38.39 200900083

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 45.00

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Isa Koobs De Eerste Kolk 2 / 2 52.53 200700250 53.16
2. Feline Sam ZVZ 2 / 3 56.56 200700018 54.58
3. Renske Oving ZVZ 2 / 4 NT 200800430 1:02.52
4. Rosa Visscher ZVZ 1 / 1 NT 200800706 1:03.51
5. Jette Mensink ZVZ 1 / 3 NT 200800936 1:05.24

DIS Kaylen Schonewille ZVZ 2 / 1 1:01.81 200700500
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Emmelien Smelt ZVZ 1 / 2 NT 200800012
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Regionale 10 kamp deel 1
Zwartsluis 24-09-2016

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 45.77

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZ 2 / 2 51.63 200700421 47.96
2. Nils Toly van ZVZ 2 / 1 57.42 200700181 57.02
3. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 2 / 3 56.99 200700015 58.19
4. Jaydey Schonewille ZVZ 1 / 1 NT 200800025 58.52

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 3 1:18.46 200800295 SG
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., na eerste armslag na start of keerpunt de handen
voorbij de heuplijn gebracht

AFGEM Diede Veld ZVZ 1 / 2 1:00.67 200800011

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 39.90

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3 / 3 49.16 200500838 47.47
2. Anna Klomp ZVZ 3 / 1 50.38 200600006 49.61
3. Sophie Leusink De Eerste Kolk 3 / 4 51.72 200500002 50.83
4. Aniek Vuist 't Tolhekke 2 / 3 52.92 200600958 50.92
5. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 2 / 1 53.27 200500286 51.07
6. Anouk Bosman De Eerste Kolk 2 / 2 52.62 200500836 51.97
7. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1 / 2 55.41 200500314 54.80
8. Senne Keuter ZVZ 1 / 1 NT 20060366 55.00
9. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 3 56.23 200600146 57.13

DIS Kim Schraa ZVZ 3 / 2 48.50 200600298
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 39.93

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Pieter Brouwer ZVZ 2 / 3 51.46 200601413 48.57
2. Bjorn Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 1 53.56 200600149 50.53
3. Jerry Brouwer ZVZ 1 / 2 55.56 200501663 53.38
4. Ferran Schoonewelle ZVZ 1 / 3 1:01.58 200500953 1:04.28

DIS Rick Smelt ZVZ 2 / 2 51.04 200600051
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Steijn Schutten De Eerste Kolk 1 / 1 1:09.37 200600543
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Regionale 10 kamp deel 1
Zwartsluis 24-09-2016

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:23.33

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Karin de Haan 't Tolhekke 3 / 3 1:42.44 200301456 1:35.67
2. Natalie van Leusen ZVZ 3 / 2 1:39.12 200300102 1:35.96
3. Kimm Bakker 't Tolhekke 1 / 1 NT 200403270 1:44.39
4. Linde Scholten ZVZ 3 / 1 1:45.49 200402090 1:44.91
5. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1 / 2 1:58.85 200402824 1:47.82
6. Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 2 1:50.21 200302878 1:48.11
7. Anna Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 1 1:56.96 200401968 1:58.64
8. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1 / 3 2:11.86 200400148 2:26.53

DIS Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 3 1:56.78 200302666
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 3 / 4 1:46.82 200302924

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:19.17

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Tim Bosman De Eerste Kolk 1 / 3 1:59.14 200402389 2:00.39
2. Arie de Jager De Eerste Kolk 1 / 1 NT 200300449 2:02.21

DIS Robin van den Berg De Eerste Kolk 1 / 2 1:34.55 200400699
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Bas de Vries De Eerste Kolk 1 / 4 NT 200304397

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:22.21;  Sen 1-2: 1:19.12;  Sen.: 1:18.98

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Jeugd 1 en 2

1. Caia van Leeuwen ZIGNEA 4 / 4 1:39.95 200203176 1:37.89
2. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 5 / 1 1:35.37 200100032 1:39.16
3. Sophie van Someren De Eerste Kolk 2 / 1 1:43.10 200103002 1:41.15
4. Nienke Storm ZIGNEA 3 / 2 1:40.00 200204148 1:41.20
5. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 3 1:42.82 200202210 1:41.36
6. Marleen Bolle ZIGNEA 3 / 3 1:41.23 200200880 1:44.24
7. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 2 / 2 1:41.58 200201736 1:44.99
8. Magreet Smit Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 2 1:45.02 200203126 1:46.30
9. Leonie Knook ZIGNEA 1 / 3 1:47.77 200100668 1:56.37

DIS Jennifer van Elp Zwemvereniging De Nieuwe Slag4 / 1 1:39.53 200105804
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Demi Visscher De Eerste Kolk 4 / 2 1:38.15 200101874
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Janine ter Schure 't Tolhekke 1 / 1 NT 200105164
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Regionale 10 kamp deel 1
Zwartsluis 24-09-2016

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

Senioren 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 5 / 2 1:22.26 199901022 1:23.36
2. Lisanne Kanis De Eerste Kolk 5 / 3 1:32.96 199900226 1:34.88
3. Marlies van Leusen ZVZ 3 / 1 1:41.46 200003016 1:37.93
4. Demi Huismans ZVZ 4 / 3 1:39.28 200002246 1:38.50
5. Mariette Leusink De Eerste Kolk 5 / 4 1:37.11 200004470 1:42.21

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:14.34;  Jgd 1-2: 1:10.78;  Sen.: 1:10.15

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 2 / 3 1:32.80 200200369 1:30.63
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 2 / 1 1:33.08 200200099 1:32.06
3. Laurens Curfs De Eerste Kolk 2 / 4 1:40.26 200100273 1:37.06
4. Justin Koole ZIGNEA 1 / 3 1:45.63 200203305 1:41.38
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1 / 2 1:41.95 200203591 1:41.59
6. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 1 1:47.69 200203271 1:42.77
7. Eef van de Berg ZIGNEA 1 / 4 1:56.04 200101781 1:52.95

Jeugd 1 en 2, G

1. Robert Jansema ZVZ 2 / 2 1:31.29 199900309 1:30.22
2. Frank Beens De Eerste Kolk 3 / 1 1:29.55 200000075 1:33.69

Senioren 1 en ouder, G

1. Alex Huizenga ZVZ 3 / 2 1:19.98 199800687 1:18.32
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 3 / 3 1:20.70 199601553 1:22.01
3. Wouter Tuinstra Zwemvereniging De Nieuwe Slag3 / 4 1:30.51 199504729 1:30.48

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
24-9-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Fay Boxum ZVZ 1 / 2 20.77 200900060 20.08
2. Hanna Bakker ZVZ 1 / 3 27.08 200900028 23.99
3. Anique Dorgelo ZVZ 1 / 1 33.69 200900062 32.75
4. Rachel Prins ZVZ 1 / 4 NT 200900378 41.28

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
24-9-2016 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 1 / 2 28.67 200900033 26.47
2. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1 / 1 40.70 200900081 36.16

AFGEM Wilco Mulder De Eerste Kolk 1 / 3 37.32 200900083
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Regionale 10 kamp deel 1
Zwartsluis 24-09-2016

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 37.71

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Emmelien Smelt ZVZ 2 / 3 43.20 200800012 38.76
2. Feline Sam ZVZ 2 / 2 42.44 200700018 40.51
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 2 / 1 44.43 200700250 43.06
4. Kaylen Schonewille ZVZ 2 / 4 54.14 200700500 46.70
5. Rosa Visscher ZVZ 1 / 3 NT 200800706 53.77
6. Renske Oving ZVZ 1 / 2 1:09.56 200800430 1:05.42
7. Jette Mensink ZVZ 1 / 1 NT 200800936 1:09.44

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 37.16

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZ 2 / 2 40.78 200700421 39.29
2. Nils Toly van ZVZ 2 / 1 49.99 200700181 45.13
3. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 2 / 3 47.47 200700015 46.03
4. Jaydey Schonewille ZVZ 1 / 1 NT 200800025 53.98
5. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 2 1:16.17 200800295 1:13.42

AFGEM Diede Veld ZVZ 1 / 3 NT 200800011

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 33.38

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3 / 2 36.83 200500836 36.10
2. Maritha de Jager De Eerste Kolk 3 / 3 37.32 200500314 36.33
3. Anna Klomp ZVZ 2 / 3 40.70 200600006 38.26
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3 / 1 38.97 200500838 38.60
5. Kim Schraa ZVZ 2 / 2 40.67 200600298 39.02
6. Sophie Leusink De Eerste Kolk 3 / 4 39.91 200500002 40.08
7. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1 / 2 41.20 200500286 41.64
8. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 3 44.54 200600146 44.56
9. Senne Keuter ZVZ 1 / 1 NT 20060366 1:01.81

DIS Aniek Vuist 't Tolhekke 2 / 1 41.07 200600958
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Regionale 10 kamp deel 1
Zwartsluis 24-09-2016

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau : 32.63

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Pieter Brouwer ZVZ 2 / 1 39.47 200601413 36.49
2. Bjorn Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 2 40.72 200600149 38.29
3. Rick Smelt ZVZ 2 / 3 37.97 200600051 40.91
4. Ferran Schoonewelle ZVZ 1 / 3 45.81 200500953 44.82

DIS Jerry Brouwer ZVZ 2 / 2 36.82 200501663
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Steijn Schutten De Eerste Kolk 1 / 1 52.31 200600543

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 31.33

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 3 / 1 35.89 200402824 35.08
2. Karin de Haan 't Tolhekke 3 / 3 35.71 200301456 36.26
3. Kimm Bakker 't Tolhekke 3 / 4 37.05 200403270 37.04
4. Linde Scholten ZVZ 1 / 1 NT 200402090 37.19
5. Anna Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 2 39.30 200401968 38.39
6. Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 3 39.33 200302878 38.66
7. Natalie van Leusen ZVZ 2 / 1 39.54 200300102 39.48
8. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1 / 2 41.39 200400148 40.67
9. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 3 41.48 200302666 42.31

AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 3 / 2 35.42 200302924

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 29.26

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1 / 2 31.63 200400699 31.39
2. Arie de Jager De Eerste Kolk 1 / 3 36.33 200300449 36.20
3. Tim Bosman De Eerste Kolk 1 / 1 39.26 200402389 41.23

AFGEM Bas de Vries De Eerste Kolk 1 / 4 43.66 200304397

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 30.44;  Sen 1-2: 29.40;  Sen.: 39.32

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Jeugd 1 en 2

1. Janine ter Schure 't Tolhekke 5 / 4 32.55 200105164 31.54
2. Sophie van Someren De Eerste Kolk 5 / 1 32.07 200103002 31.94
3. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 4 / 3 33.60 200100032 33.11
4. Jennifer van Elp Zwemvereniging De Nieuwe Slag4 / 4 34.17 200105804 34.20
5. Demi Visscher De Eerste Kolk 4 / 1 33.86 200101874 35.15
6. Nienke Storm ZIGNEA 3 / 1 35.50 200204148 36.93
7. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 4 / 2 33.52 200201736 37.08



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Zvz 24-9-2016 19:24 - pagina 7

Regionale 10 kamp deel 1
Zwartsluis 24-09-2016

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

8. Marleen Bolle ZIGNEA 2 / 3 36.83 200200880 37.21
9. Caia van Leeuwen ZIGNEA 2 / 2 36.76 200203176 38.57

10. Magreet Smit Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 1 37.80 200203126 40.16
11. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 1 / 2 38.12 200202210 40.36
12. Leonie Knook ZIGNEA 1 / 3 38.80 200100668 41.24

Senioren 1 en 2, - G

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 5 / 2 28.98 199901022 29.54
2. Lisanne Kanis De Eerste Kolk 5 / 3 31.17 199900226 32.43
3. Demi Huismans ZVZ 1 / 1 NT 200002246 34.22
4. Marlies van Leusen ZVZ 3 / 3 35.43 200003016 34.62
5. Mariette Leusink De Eerste Kolk 3 / 2 35.09 200004470 35.29

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
24-9-2016 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 27.68;  Jgd 1-2: 26.47;  Sen.: 26.10

Rang Naam Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 2 / 2 29.77 200200369 30.50
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 2 / 3 32.19 200200099 31.70
3. Justin Koole ZIGNEA 1 / 2 34.87 200203305 33.60
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 2 / 1 34.53 200203591 35.32
5. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 4 34.84 200203271 35.45
6. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1 / 1 38.08 200100273 36.32
7. Eef van de Berg ZIGNEA 1 / 4 38.10 200101781 37.26

Jeugd 1 en 2

1. Frank Beens De Eerste Kolk 3 / 1 29.37 200000075 29.66
2. Robert Jansema ZVZ 1 / 3 36.57 199900309 30.04

Senioren 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 3 / 2 26.59 199601553 27.07
2. Alex Huizenga ZVZ 3 / 3 27.66 199800687 27.95
3. Wouter Tuinstra Zwemvereniging De Nieuwe Slag3 / 4 29.54 199504729 29.70

Programmanr. 22 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
24-9-2016 Resultaten

Rang Vereniging s/b In.tijd Startnummer Eindtijd

1. ZVZ 1 ZVZ 1 / 2 NT 1:20.45
Feline Sam 07 Kaylen Schonewille 07
Storm Boxum 07 Nils Toly van 07


